
 

  Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

ERRATA DA PORTARIA 53/2014 
 

Na Portaria 53/2014 que dispõe sobre a Nomeação do Senhor 

Robson da Silva Reis, onde se lê: PORTARIA 53/2014 Leia-se: 

PORTARIA 67/2014 conforme adiante se segue: 

            

PORTARIA 67/2014 

 

  
 O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos- Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:      

 

       RESOLVE:  
  

 

                   Art. 1º - Nomear o Sr. ROBSON DA SILVA REIS, portador do RG.           

8.047.695-7/PR, para o cargo de Chefe de Serviços Públicos e Utilidade Pública, de provimento 

em comissão. 

 

                   Art. 2º - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

 

                                                 Siqueira Campos, 26 de maio de 2014. 

 

 

 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 
 

 


